
  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

П Р Е О Б Р А Ж Е Н О В С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т  

 

18.05.2016 г                                с. Преображеновка                              № 10 

 

Об утверждении перечня мест 

массового пребывания людей на  

территории сельского поселения 

Преображеновский сельсовет 

 

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране полиций, и форм паспортов безопасности 

таких мест и объектов (территорий)» и осуществления контроля за 

выполнением требований и разработку паспортов безопасности, администрация 

сельского поселения Преображеновский сельсовет Добровского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории 

сельского поселения Преображеновский сельсовет Добровского 

муниципального района, подлежащих категорированию (согласно 

приложения). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет Добровского  

муниципального района в сети «Интернет». 

    3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

 сельского поселения  

 Преображеновский сельсовет                                                 А.А.Попов 

 

 

 
 

                              
                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  администрации  

сельского поселения Преображеновский 

сельсовет Добровского муниципального 

района от 18.05.2016  № 10 

 

Перечень мест массового пребывания людей на территории сельского 

поселения Преображеновский сельсовет Добровского муниципального 

района, подлежащих категорированию 

 
№ 

п/п 

Название учреждения Кол-

во 

(чел.) 

Адрес 

1 МБОУ  СОШ с. Преображеновки 85 с. Преображеновка                    

ул. Центральная,8 

2 МБУ «Досуговый центр культуры» 60 с. Преображеновка                    

ул. Центральная,12 

3 Церковь в честь Преображения Господня 50 С.Преображеновка, 

ул.Центральная 

 

 


